

Vandringsportalen AB

556960-8812

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Susanna Angelika Andersson, Styrelseledamot

2024-03-15

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget arbetar med vandring i olika former. Dels genom guidade vandringar, dels genom att sprida kunskap, information och inspiration via olika medier.

Företaget arbetar även med redovisning och övriga liknande uppgifter.

Bolaget har sitt säte i Hörby.

Flerårsöversikt

	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31	2019-09-01 - 2020-08-31
Nettoomsättning	113 049	51 097	63 882	9 200
Resultat efter finansiella poster	-25 973	-36 512	16 974	-21 453
Soliditet (%)	-203	-337	-80	-803

Då vi under året utfört fler slags tjänster har kundklientel och omsättning ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	-66 909	-36 512	-53 421
Balanseras i ny räkning		-36 512	36 512	0
Årets resultat			-25 973	-25 973
Vid årets utgång	50 000	-103 421	-25 973	-79 394

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-103 421
Årets resultat	-25 973
Summa	-129 394
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-129 394
Summa	-129 394

Resultaträkning

	Not 1	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		113 049	51 097
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		113 049	51 097
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-13 725	-9 808
Övriga externa kostnader		-51 207	-30 099
Personalkostnader	2	-72 596	-46 402
Summa rörelsekostnader		-137 528	-86 309
Rörelseresultat		-24 479	-35 212
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 510	-1 300
Summa finansiella poster		-1 494	-1 300
Resultat efter finansiella poster		-25 973	-36 512
Resultat före skatt		-25 973	-36 512
Årets resultat		-25 973	-36 512

Balansräkning

	Not 1	2023-08-31	2022-08-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		15 562	0
Övriga fordringar		0	75
Summa kortfristiga fordringar		15 562	75
Kassa och bank			
Kassa och bank		23 604	15 781
Summa kassa och bank		23 604	15 781
Summa omsättningstillgångar		39 166	15 856
Summa tillgångar		39 166	15 856
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital (antal aktier: 1 000)		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-103 421	-66 909
Årets resultat		-25 973	-36 512
Summa fritt eget kapital		-129 394	-103 421
Summa eget kapital		-79 394	-53 421
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		21 276	12 086
Övriga skulder		97 284	57 191
Summa kortfristiga skulder		118 560	69 277
Summa eget kapital och skulder		39 166	15 856

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-09-01
- 2023-08-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för Vandringsportalen AB, 556960-8812
Avseende räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31

Elektroniskt underskriven
HÖRBY

Susanna Angelika Andersson
Susanna Angelika Andersson
Styrelseledamot och verkställande direktör
2024-03-15